Al Kamil bin Al Hasan Al Mutsanna bin Al Hasan as Sibth bin Al Imam

Ali bin Abi Thalib suami As Sayyidah Fatimah Az Zahra' putri baginda

Rasulullah Muhammad SAW.

Nama lengkap beliau adalah Abuya As-sayyid Muhammad Alawi

Bin Abbas Bin Abdul Aziz Al-Maliki Al-Hasani. Beliau dilahirkan pada

tahun 1365 Hijriyah atau 1946 Masehi di kota Makkah, dan beliau